

Frokostboden IVS

Saltsøvej 19
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2020

Anne Hegestand Ankersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frokostboden IVS
Saltsøvej 19
4050 Skibby

Telefonnummer: 30948533
e-mailadresse: frokostboden@gmail.com

CVR-nr: 36976799
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i at drive virksomhed frokosttilbud for elever og medarbejdere på Fjordlandsskolen i Frederikssund kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 249 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende, idet et underskud var forventet ved etablering af selskabet.

Strukturen i leveringen af tilbud er ændret i løbet af året og omkostningerne er tilpasset den nye struktur, som tog virkning pr. 1. august 2018. Effekten vil dog først rigtig kunne ses i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af selskabets fortsatte drift.

Dog har Covis 19 situationen betydet at Frokostboden har været tvangslukket, hvilket kan have betydning for den fremtidige drift, såfremt restriktionerne bliver langvarige.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		374.134	547.239
Eksterne omkostninger		-358.056	-391.918
Bruttoresultat		16.078	155.321
Personaleomkostninger		-261.448	-434.062
Resultat af ordinær primær drift		-245.370	-278.741
Øvrige finansielle omkostninger		-3.790	-6.063
Ordinært resultat før skat		-249.160	-284.804
Skat af årets resultat		-10.000	
Årets resultat		-259.160	-284.804
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-259.160	-284.804
I alt		-259.160	-284.804

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			10.111
Andre tilgodehavender		41.745	
Tilgodehavender i alt		41.745	10.111
Likvide beholdninger		13.696	14.487
Omsætningsaktiver i alt		55.441	24.598
Aktiver i alt		55.441	24.598

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		-874.334	-589.529
Overført resultat		-259.160	-284.804
Egenkapital i alt		-1.132.494	-873.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.409	33.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.094.526	864.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.187.935	897.931
Gældsforpligtelser i alt		1.187.935	897.931
Passiver i alt		55.441	24.598

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret